
МУНИЦРШАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ’’ХАСАВЮРТОВСКИЙ РАЙОН” 
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН Муниципальное казенное учреждение

«Единая служба заказчика»

г. Хасавюрт, пер. Спортивный, 1 mkueszai@mail.ru

«12» 11 2019 г № b  J y

ПРИКАЗ
Об утверждении «Антикоррупционной политики 

муниципального казенного учреждения 
«Единая служба заказчика» администрации МО «Хасавюртовский район»

На основании ст.13.3 Федерального закона от 25 декабря 2008 № 273-ФЗ «О 
противодействии коррупции», Методических рекомендаций по разработке и 
принятию организациями мер по предупреждению и противодействию 
коррупции, утверждённых Министерством труда и социальной защиты 
Российской Федерации 08.11.2013, в целях принятия мер по предупреждению 
коррупции, приказываю:

1. Утвердить прилагаемую «Антикоррупционную политику муниципального 
казенного учреждения «Единая служба заказчика» администрации МО 
«Хасавюртовский район» (далее - Антикоррупционная политика).
2. Казменко Анжелу Набиевну, ответственную за противодействие 
коррупционных и иных правонарушений:
- организовать информирование работников МКУ «Единая служба заказчика» 
администрации МО «Хасавюртовский район» о принятой Антикоррупционной 
политике.
- организовать ознакомление с Антикоррупционной политикой работников, 
принимаемых на работу в учреждение, под росписи
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МКУ 
«Единая служба заказчика»

mailto:mkueszai@mail.ru

